[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

         КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              Ремонтненского района Ростовской области
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.03.2013 года              с. Большое Ремонтное                          № 36
О внесении изменений в состав кодов
классификации доходов бюджета Калининского
сельского поселения Ремонтненского района,
закрепленных за главным администратором доходов

бюджета Калининского сельского поселения

Ремонтненского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за главным администратором  доходов бюджета Калининского сельского поселения Ремонтненского района –Администрацией Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области –следующие коды классификации доходов бюджета Калининского сельского поселения Ремонтненского района:
951   2 07 05030 10 0000 180   Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                   поселений
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области  Мирную Т.И.
   Глава Администрации Калининского
   сельского поселения Ремонтненского
   района Ростовской области                                                                    И.И.Сухов

   Постановление вносит

   сектор экономики и финансов